Перечень профессий, реализуемых в рамках проекта «Путевка в жизнь школьникам Подмосковья – получение профессии вместе с аттестатом» в ГАПОУ МО «Профессиональный колледж «Московия» в 2019-2020 учебном году


	№
п/п
	Профессии
	Домодедовское СП
	Ленинское 
СП
	Львовское 
СП
	Каширское 
СП
	Ожерельевское
СП
	 ВСЕГО

	1.
	23548 Контролер (сб. банка) 
	
	
	
	25/-
	
	25/-

	2.
	21299 Делопроизводитель 
	
	-/25
	30/-
	25/25
	22/-
	77/60

	3.
	16199 Оператор ЭВМ
	
	
	
	15/15
	15/20
	30/35

	4.
	16675 Повар
	15/15
	
	
	25/25
	
	40/40

	5.
	16437 Парикмахер
	-/15
	
	
	
	
	-/15

	6.
	18511 Слесарь по ремонту а/м
	
	
	15/15
	15/25
	
	30/40

	7.
	[bookmark: _GoBack]18540 Слесарь по ремонту подвижного состава ж/д
	
	
	
	
	12/20
	12/20

	8.
	19956 Электрогазосварщик
	
	
	
	-/15
	
	-/15

	9.
	20002 Агент банка 
	15/15
	15/-
	
	
	
	30/15

	10.
	26341 Секретарь руководителя 
	
	30/-
	-/30
	
	24/20
	54/50

	11.
	11453 Водитель погрузчика
	
	
	15/15
	
	
	15/15

	12.
	17334 Проводник пассажирского вагона
	
	
	
	
	17/20
	17/20

	13.
	19961 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	-/15
	
	
	
	
	-/15

	ИТОГО
	30/60
	45/35
	60/60
	105/105
	90/80
	330/330

	ИТОГО
	90
	80
	120
	210
	170
	660




